
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа с. Донгарон» муниципального образования 

-  Пригородный район Республики Северная Осетия - Алания

П Р И К А З

От 17.11.2021 год №96
9

Об утверждении комиссии по проведению 
итогового сочинения (изложения)

В соответствии с пунктом 19-29, 31 Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства 
просвещения Российской федерации и Федеральной службы по 
надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 № 190/1512, 
Порядком проведения итогового сочинения (изложения) в Республике 
Северная Осетия- Алания в 2021-2022 учебном году, утвержденным 
приказом Министерства образования и науки РСО- Алания от 
16.11.2021г. №1091(далее Порядок), в целях обеспечения проведения 
итогового сочинения(изложения) в 2021-2022 учебном году в МБОУ 
«СОШ с.Донгарон», П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить комиссию по проведению итогового 
сочинения(изложения) в следующем составе:
- Хетагуров Элизбар Арутинович - председатель комиссии
- Цаллагова Индира Алексеевна -  член комиссии
- Мильдзихова Фатима Георгиевна -  член комиссии

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Э.А. Хетагуров

С приказом ознакомлен(а)

Мильдзихова Ф.Г.

Цаллагова И.А.

«


